証券コード 2877

2025年６月 10日

株 主 各 位

山形県寒河江市幸町４番 27号

日東ベスト株式会社

代表取締役社長執行役員 塚田 莊一郎

「第 87期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

  当社「第 87期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 87期定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東

京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に掲載しております。

記

１．訂正箇所

「第 87期定時株主総会招集ご通知」６ページ及び８ページ

第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号５ 渡邉昭秀氏の当事業年度における取締役会への出席状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

＜訂正前＞ 17回/17回（100.0％）

＜訂正後＞ 16回/17回（ 94.1％）

以上